
UCHWAŁA NR XXXIII/288/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych w Gminie Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.1)), art. 10 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 
2016 roku, poz. 716 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/156/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych w gminie Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 3.12.2015 r., 

poz. 2260) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/288/16 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 27 października 2016 r. 

Stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego i balastowego 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 1.190,00 1.225,00
18 25 1.244,00 1.308,00
25 31 1.352,00 1.666,00
31  1.925,00 2.367,00

Trzy osie i więcej
12 40 1.546,00 2.112,00
40  2.112,00 3.072,00



UZASADNIENIE

Zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 11 lipca 2016 roku

opublikowanym w Monitorze Polskim poz. 680 wskaźnik cen, towarów i usług konsumpcyjnych

w I półroczu 2016 roku w stosunku do I półrocza 2015 roku wyniósł 99,1. Minister właściwy do

spraw finansów publicznych ogłosił w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Moinitor

Polski poz. 779 z dnia 5 sierpnia 2016 roku górne granice stawek kwotowych podatków i opłat

likalnych w 2017 roku. Należało zatem dostosować stawki podatku zgodnie z obwieszczeniem.




